
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 25. juni 2022 6. Løbsdag - Ligaløb (8:2) og kvalifikation til NM

grå  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky 4.10 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Maks Megan Marie Feldbæk Culbert Pr po sulky - 4:10,0 1100 Udgået

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky  1000 m. Ponyer u. 115 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skovshoved Hotel

1 Baron V D Japigweg Megan Marie Feldbæk Culbert Au sulky 3:20,0 3:22,5 1000

2 Wonderful Winnie Malou Barnkob Bro Au sulky 2:35,6 3:02,4 1000

3 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Au sulky 3:00,0 3:00,7 1000

4 Thybo's Loke Liva Lahrmer Snedker Au sulky 2:49,6 2:55,4 1000

5 Björn Mo Nicolai Haagensen Au sulky 2:44,2 2:49,1 1000

6 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Au sulky 2:28,8 2:45,6 1000

7 Ravanelly Silver Mia Dahlquist Au sulky 2:26,3 2:43,9 1000

8 Hedvig Emilie Selmann Au sulky 2:33,4 2:33,6 1000

9 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:11,8 2:14,6 1000

blå  Løb nr. 2 Autostart sulky  1600 m. Ponyer u. 130 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hesteejerforeningen Lunden

1 Ute Mike Damberg Au sulky - 3:05,6 1600

2 Fröken Blixtra Nicolai Haagensen Au sulky - 3:02,2 1600

3 Helge Matilde Drewsen Au sulky - 2:40,2 1600

4 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Au sulky 2:18,0 2:19,0 1600

5 Prins G Freia Møller Jørgensen Au sulky 2:10,4 2:10,6 1600

6 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:00,8 2:03,7 1600

7 Finally Sofie Quist Au sulky 2:00,5 2:00,1 1600

8 Maxzimus Camilla Germann Jensen Au sulky 1:56,8 1:57,6 1600

9 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Au sulky 1:52,3 1:51,1 1600

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 2.23 1200 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Beslagsmed Bjarke Haagensen

1 Zingo Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:33,8 2:47,7 1020

2 Akleia Nathalie Knebelau Monté 2:39,2 2:40,9 1060

3 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,4 1080

4 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:07,8 2:08,9 1340

5 Elviruss Sofie Quist Sulky 1:58,3 2:01,2 1420

6 Herbert fra Åstedet Liva Degn Sulky 1:58,4 1:58,4 1440

grøn  Løb nr. 4 Sulky 4.10 900 m. Ligaløb - Bronze Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skovshoved Hotel

1 Queen Ella Løvstrup Sulky 3:42,3 3:48,4 980 Udgået

2 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:44,9 3:43,0 1000

3 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:42,1 3:41,2 1020

4 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:35,8 1040

5 Flamingo Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:00,5 3:18,6 1140

hvid  Løb nr. 5 Sulky 3:08 1100 m. Ligaløb - Sølv Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hesteejerforeningen Lunden

1 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,4 1100

2 Ute Mike Damberg Sulky 3:05,6 3:05,6 1120

3 Miss Magic Ella Løvstrup Sulky 3:06,7 3:04,2 1120 Udgået

4 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:00,7 1140

5 Thybo's Loke Liva Lahrmer Snedker Sulky 2:54,2 2:55,4 1180

6 Emmeros Celine Lærke Møller Jørgensen Sulky 2:33,6 2:45,6 1240

7 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:43,9 1260

8 Trolleby Melon Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 2:29,4 2:42,6 1280

9 Helge Matilde Drewsen Sulky 2:39,0 2:40,2 1300

sort  Løb nr. 6 Sulky 2.40 1200 m. Ligaløb - Guld Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Beslagsmed Bjarke Haagensen

1 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,4 1200

2 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:33,6 1260

3 Ljungens Lady Mathilde Pedersen Sulky 2:18,0 2:19,0 1380

4 Prins G Freia Møller Jørgensen Sulky 2:09,1 2:10,6 1480

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:00,8 2:03,7 1560

6 Finally Sofie Quist Sulky 1:59,9 2:00,1 1600



7 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 1:57,6 1640

8 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:51,1 1720

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 2.50 1000 m. Middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Beslagsmed Bjarke Haagensen

1 Maggie Freja Krogh Krarup Sulky 3:44,9 3:43,0 760

2 Cæsar I Christina Krogh Biel Sulky 3:42,1 3:41,2 760

3 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:32,4 3:35,8 780

4 Flamingo Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:00,5 3:18,6 860

5 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,4 900

6 Fröken Blixtra Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:02,2 3:02,2 940

7 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:49,1 1000

8 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:25,8 2:29,1 1140

9 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:10,9 2:14,6 1260

10 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:07,8 2:08,9 1320

11 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:00,3 2:01,2 1400

12 Herbert fra Åstedet Liva Degn Sulky 1:58,4 1:58,4 1440


